POS. P.CAT. Dorsal
1 1 65
2 2 72
3 1 29
4 1 5
5 1 102
6 2 40
7 3 89
8 4 103
9 5 42
10 3 58
11 6 87
12 7 97
13 2 88
14 3 17
15 4 91
16 5 15
17 8 20
18 2 104
19 3 24
20 9 111
21 6 73
22 4 44
23 7 92
24 5 93
25 1 77
26 8 101
27 1 38
28 4 3
29 6 107
30 7 25
31 9 96
32 2 105
33 10 4
34 11 14
35 8 1
36 5 94
37 12 81
38 3 19
39 9 61
40 10 64
41 10 32
42 13 99
43 14 57
44 11 21
45 12 108
46 15 62
47 6 109
48 11 53
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Nombre

Noel
Jesus
Juan Carlos
Fernando
Manuel
Rubén
David
Adrian
Jesus
Javier
Juan
Esteve

Jose Alberto
Santos
Pedro
Ismael
Arkaitz

Ivan

Jaime
Carlos
Jorge

Juan José
Oscar

José Miguel
Cristina

lan Larry's
Luis Andres
Domingo
Jorge

Manuel Angel

Ortiz
Daniel

Jose Manuel
Juan Carlos
Pablo
Santiago
Pablo

Juan

Pedro
Ricardo
Jorge

José Manuel
Alberto
Diego
Javier

Julio

Javier

Pablo
Hristo

RUTA ORO
CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Martin Infante
Medrano Diez

Dominguez Dominguez

Amorim Amorim
Tejada Ferrer
Garcia Matilla
Ramos Gonzalez
Tejada Ferrer
Garcia Sanchez
Lopez Rodriguez

Platén Cantalapiedra

Sanz Maroto

Puertas Hernandez
Calvo De La Calle
Redondo Ruiz
Bugeda Martin
Ceciaga Ajuria
Urdiales Rodriguez
De La Fuente Manso
Zurdo Montes
Mendoza Riera
Garcia Veledo

Rey

San José Bartolomé
Moran Roza
Sotomayor Castro
Galguera Villa
Alcoceba De Blas
Velasco Fraile

De Zarate Martin

Sanchez Garcia
Valencia Sandonis
Alvarez Tardon
Berzosa Del Valle
Agudo Garcia

San José Lépez
Nufiez Sanchez
Casado Hernandez
Manrique Pradas
Martin Dominguez
Estepa Carmona
Simén Pifiero
Lobo Bravo
Cerdeira Melero
Villajos Perez
Marcos

Villota Casado
Iliev Marinov

Categoria

MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 50 Masculino
ELITE Masculino

MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 40 Masculino

MASTER 40 Masculino

MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 40 Masculino
ELITE Masculino

ELITE Masculino

MASTER 40 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 30 Femenino
MASTER 30 Masculino
MASTER 60 Masculino
ELITE Masculino

MASTER 50 Masculino

MASTER 50 Masculino

MASTER 30 Masculino
MASTER 60 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
ELITE Masculino

MASTER 40 Masculino
MASTER 60 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino
ELITE Masculino

MASTER 30 Masculino

www.runvasport.es

Club

SALUD Y RENDIMIENTO FISICO

BTT PENA LA DEVA

CLUB CICLISTA ARROYO
MTB RACE TORREJON

CR BIKES TEAM

CEADEA

TEAM APX

CR BIKES TEAM

A CUCHILLO

TRIATLON PISUERGA TRIPI
TUKUMANSPORT

ESTEVE FISIOTERAPIAY
OSTEOPATIA

C.C UXAMA

LEOSIL

TECNISPORT

AMIGOS MTB VALLADOLID

TUDELA BIKE
PAN DE AZUCAR BIKE TEAM

SCOTT - BTB SPORT
PILON BIKE

EN BICI GRUPO SALVAJE
C.C UXAMA

TRIATLON PISUERGA TRIPI

SALUDYPEDAL
TRINKETES

CLUB CICLISTA PARQUESOL
SINLIMI-T

JABATOS

TRIATLON BOMBEROS
TUDELABIKE

PILONEROS

BIKE BROTHERS,CC
CGS RACING TEAM

LOS FELIPINOS

TRINKETES

1de2

META

02:47:53
02:52:39
02:52:43
02:53:15
02:53:16
02:57:22
02:58:42
03:04:08
03:14:15
03:22:14
03:22:57

03:25:47

03:30:22
03:30:25
03:34:11
03:39:08
03:39:22
03:39:22
03:39:36
03:39:37
03:40:21
03:40:34
03:40:39
03:41:10
03:41:55
03:47:08
03:49:19
03:52:14
03:52:21

03:53:52

03:53:54
03:53:55
03:54:57
03:54:58
03:58:58
04:02:55
04:06:21
04:07:26
04:08:37
04:14:02
04:14:34
04:15:16
04:21:54
04:21:54
04:23:31
04:26:15
04:27:59
04:29:24




XIV MARCHA BAJOCERO BIKE

RUTA ORO
CLASIFICACION GENERAL
POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club META
49 16 69 Rodrigo Martinez Perez MASTER 40 Masculino 04:29:49
50 12 11 Amador Bachiller Olmos MASTER 30 Masculino TUDELA BIKE 04:34:01
51 17 59 Nestor Macho Benito MASTER 40 Masculino  TRINKETES 04:36:07
52 13 31 Alfonso Escalante Garcia MASTER 50 Masculino TUDELABIKE 04:36:07
53 4 60 Manuel Macho Teso MASTER 60 Masculino AMIGOS MTB VALLADOLID 04:36:09
54 18 76 Miguel Mongil Lopez MASTER 40 Masculino 04:37:57
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